

Leukoplast Kids hero edition 6 cm x 1 m, plaster, 1 szt.



Cena: 4,88 zł

Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ESSITY POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Leukoplast Kids Hero Edition

to wyrób medyczny pod postacią plastra z opatrunkiem. Produkt szczególnie polecany dzieciom, gdyż został okraszony kolorowymi grafikami z motywami znanych superbohaterów. Dzięki temu, dziecko może cieszyć się widokiem ulubionej postaci i szybciej zapomnieć o bólu.

Zawartość opakowania

Plaster z opatrunkiem o wymiarach 6 cm x 1 m.

Przeznaczenie produktu

Wyrób przeznaczony jest do stosowania na drobne rany, takie jak: zadrapania, skaleczenia czy otarcia. Plaster zabezpiecza je przed kontaktem ze środowiskiem zewnętrznym. Ze względu na walory graficzne, produkt jest szczególnie polecany dla dzieci i młodzieży.

Charakterystyka produktu

Kolorowy plaster z limitowanej edycji Hero chroni drobne rany dziecka, zabezpiecza je przed wodą i zanieczyszczeniami ze środowiska zewnętrznego. Wspiera tym samym proces gojenia. Plaster posiada miękki opatrunek z laminowaną mikroperforowaną folią polietylenową, który nie przykleja się do rany. Przylepiec pozwala na zadowalające przywieranie i jest jednocześnie przyjazny dla skóry dziecka. Zastosowana do stworzenia grafiki farba drukarska wykazuje odporność w kontakcie ze śliną i potem.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Na oczyszczoną skórę wokół rany przykleić plaster, w taki sposób aby opatrunek znajdował się bezpośrednio nad raną.

Plaster jest jednorazowego użytku. Poleca się zmieniać go codziennie albo częściej, w zależności od potrzeb.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt do jednorazowego użytku.